Page 1 / 8
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
100MHZ / 0.1V
Ben
PCAQ9070FA系列

（IR）
300 6 6
50 10 222
50 10 701
Category code Dimension Series Code
Min
規格參數基於環境溫度25℃取得
All test Data is referenced to 25℃ ambient
加載額定電流會使電感溫度上升大約  40℃ (電感初始溫度+上升溫度=電感最終溫度）
PCAQ9070FA-303
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
Impedance
50 10 301
PCAQ9070FA-501 450 600 8 5.5 50 10 501
PCAQ9070FA-301 225
H 5.0 Typ
J 3.0 Typ
P C A Q 9 0 7 0 F A

Series TEST FREQUENCY
B
100MHZ / 0.1VCommon mode choke
(mm)
7.0 ± 0.5
9070系列
A 9.0 ± 0.5
封装尺寸
Dimension
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼 測試設備
P/N TEST INSTRUMENT
Zentech-3305 / Zentech502BCPCAQ9070FA系列
 A2.0
PCAQ9070FA-272 2000 2700 86 2 50 10 272
PCAQ9070FA-222 1700 2200 60 2.5
PCAQ9070FA-102 750 1000 13 4 50 10 102
PCAQ9070FA-701 500 700 10 5